АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Экз. №

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

оз 22.01.2014 №42 «О назначении кураторов инвестиционных проектов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
‘ в связи с кадровыми изменениями и о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 22.01.2014 №42 «О назначении
кураторов инвестиционных проектов-» (далее -  Постановление) следующие
изменения:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к постановлению администрации

м у н и ци п ал ь н о го образо ван и я
«Мелекесский район»

от 22 января 2014 № 42

С П И С О К
кураторов инвесзиционных проектов, реализуемых и намеченных

к реализации на территории муниципального образования «Мелекесский
район»

Инвестиционные проекты по видам
экономической деятельности

Куратор по реализации инвестиционных
проектов

Реальный сектор экономики:
- сельское, лесное хозяйство, охота,
рыболовство и рыбоводство,
экология;

Первый заместитель Главы
администрации

- оптовая и розничная торговля,
оказание платных услуг населению,
общественное питание
- жилищно-коммунальное хозяйство;

- дорожная деятельность,
транспортные перевозки и связь;

' л
- строительство, благоустройство
Промышлейное произволство:
- производство текстильных изделий,
одежды, бумаги и бумажных изделий
и др.;

- добыча полезных ископаемых
(нефти и природного газа

Заместитель Главы администрации -
начальник Управления экономики
администрации МО «Мелекесский
район»

Малый и средний бизнес
- инвестиционные проекты,
реализуемые субъектами малого и
среднего предпринимательства,
грантовая поддержка, самозанятость,
социальные контракт ,i

АНО «Центр развития
предпринимательства» Мелекесского
района

Социальный блок:
- в сфере образования

Заместитель Главы администрации МО
«Мелекесский район» по социальным
вопросам- в сфере здравоохранения

- в сфере культуры и спорта
__________•_______  __ - __

».
2. Настоящее п гановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещен но i официальном сайте администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администращ и С.А.Сандрюков